این رفراندوم باید با خروج نیروهای نظامی دولت مرکزی و تضمین یک دوره فعالیت آزادانه کلیه احزاب سیاسی در کردستان، به منظور آشنا کردن توده مردم با برنامه و سیاست و نظرشان در این همه پرسى، انجام شود.

ادامه گزارش...

## تاسیس حزب

حزب حکمتیست در تاریخ ۲ شهریور ۱۳۸۳- (۲۴ اوت ۲۰۰۴)، به دنبال اختلافات و تحولات درونی حزب کمونیست کارگری ایران، با انتشار یک بیانیه به امضای ۴۵ نفر از اعضا و مشاورین کمیته مرکزی قبلی حزب کمونیست کارگری ایران، اعلام موجودیت کرد. علت این جدایی و ضرورت ایجاد این حزب را قبلا و به موقع خودش به تفصیل توضیح داده ایم.